
manuell 4/2016 
Seite 31

Vorlage 100%

Blumenjupe

Hüftband

*

* Passzeichen

Seitennaht 1x Reissverschluss

Bruch hinten, vorne, Mitte

Gr. 170

11 cm
11,5 cm

12 cm

100 mm

Gr. 158
Weite oben� 74 cm
Weite unten� 88 cm
Länge total� 45 cm
Weite unten mit Falten� 216 cm

Gr. 164

Gr. 158

Gr. 170
Gr. 164

Gr. 158
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Blumenjupe, Falteneinteilung
Länge 35 cm

Seitennaht

Seitennaht Reissverschluss
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Kellerfalte  
oder  

Gegenfalte

Bruch hinten, vorne, Mitte
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